ATOS DE NOMEAÇÕES E EXONERAÇÕES DE EMPREGADOS OCUPANTES DE CARGOS E
FUNÇÕES EM COMISSÃO

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1° a 30 de abril de 2025

PORTARIA N° 064/2025 - O Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA, Lincoln Santos Lima, usando das atribuições constantes do
Estatuto da CESAMA, resolve: exonerar GABRIEL AUGUSTO DELAMARE EVELING, do
emprego em comissão de Coordenador, designada pela Portaria 001/2025. Esta
Portaria vigora a partir de 01/abr./2025. Juiz de Fora, 13 de março de 2025.

PORTARIA N° 065/2025 - O Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA, Lincoln Santos Lima, usando das atribuições constantes do
Estatuto da CESAMA, resolve: designar ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA, para ocupar
o cargo de emprego em comissão de Coordenadora do Departamento de Manut. Civil
e Segurança Patrimonial (DMSP), percebendo o salário correspondente fixado na
Tabela Salarial, parte integrante do Plano de Cargos, Carreiras e Salários da Cesama.
Esta Portaria vigora a partir de 01/abr./2025. Juiz de Fora, 13 de março de 2025.